
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про списання заборгованості

Розглянувши подання КП «Броваритепловодоенергія» від 23.07.2019 
№ 01-1267 щодо надання дозволу на списання з балансу КП 
«Броваритепловодоенергія» дебіторської заборгованості КП  
«Бровариводоканал», відповідно до ст.257 Цивільного кодексу України,  
Податкового кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні», керуючись ст. 60 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, та постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

в и р і ш и л а:

1. Надати дозвіл КП «Броваритепловодоенергія» на списання 
дебіторської заборгованості, строк позовної давності якої минув, у сумі 
4 315 711,49 грн. згідно з переліком, що додається. 

2. Директору КП «Броваритепловодоенергія» Андрєєву В.О. провести 
списання заборгованості, відповідно до п.1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень. 

Секретар міської ради                                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
від  26 вересня 2019року
№ 1567-61-07


